
K pronájmu, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289619 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízím dlouhodobý podnájem bytu o dispozici 3+1 s celkovou
výměrou 65 m&#178;, který se nachází na ulici Jiřího Herolda v
Ostravě, Bělském Lese. Byt je po částečných úpravách. Kuchyně
je vybavená kuchyňskou linkou, kombinovaným sporákem a
přípojkou na myčku nádobí. V koupelně je sprchový kout,
umyvadlo, WC a přípojka na pračku. K bytu náleží komora, která
se nachází na chodbě před bytem. Byt bude vymalován na bílo.
Dům je po revitalizaci. Veškerá občanská vybavenost v těsné
blízkosti. Parkování před domem. Volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4289619
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 131158
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 13. podlaží a výše
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


